
县域N2 2022年12月12日 星期一 电话：0595-26530020
责编：戴晓东 美编：吕君白 校对：王雯婷

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》等
有关规定，现将拟进一步使用的陈鹏鑫同志、拟
提任正科级领导职务的柯奕坤同志予以任前公
示。公示时间从 2022年 12月 12日开始，公示
期为 5个工作日。在此期间内，欢迎群众以来
电、来信、来访的形式向南安市委组织部反映情
况，发表看法和意见。

公示对象：
一、拟进一步使用的人员
陈鹏鑫，男，汉族，1975年2月生，在职大学

学历，中共党员，现任南安市省新镇党委副书
记、镇政府镇长。

二、拟提任正科级领导职务的人员
柯奕坤，男，汉族，1984年6月生，在职大学

学历，中共党员，现任南安市柳城街道党工委副
书记、政法委员、三级主任科员。

公示电话：0595－12380
来访来电时间：正常工作时间
接待科室：中共南安市委组织部干部监督室
来信投寄：中共南安市委组织部干部监督

室（邮政编码：362300）
中共南安市委组织部

2022年12月9日

国网南安市供电公司国网南安市供电公司20222022年年1212月月1212日日--20222022年年1212月月1818日日（（5151周周））设备停电检修计划表设备停电检修计划表

供电所

省新所

金淘所

金淘所

金淘所

金淘所

梅山所

梅山所

梅山所

罗东所

罗东所

罗东所

石井所

石井所

石井所

石井所

水头所

洪濑所

洪濑所

洪濑所

康美所

康美所

康美所

霞美所

霞美所

霞美所

霞美所

城区供服（美林）

城区供服（美林）

英都所

英都所

英都所

诗山所

东田所

仑苍所

友情提示：根据泉州公司工作安排，从2017年12月1日起，我司所有低压客户抄表日统一变更为每月1日，低压居民客户缴费期为每月11日-25日，其他低压客户缴费期为每月11日-15日，欢迎您拨打“0595-26500000”咨询。

设备名称（馈线名称+支线名称）

10kV内茂线

10kV玉园线

10kV上都线

10kV邮电线

10kV南丰线

10kV尾溪线

10kV洋塘线

10kV蓉中线

10kV华溪线

10kV向阳线

10kV炉中线、10kV向阳线

10kV营前线

10kV华南线10kV埭头线

10kV莱特线

10kV哈德森线

10kV东泉线

10kV东溪线

10kV西林线

10kV康美联络线

10kV体育 I线
10kV草埔线、10kV董内线

10kV青山线

10kV创造线

10kV创造线

10kV溪丰线

10kV溪丰线

10kV龙凤线

10kV邱洋线

10kV芸林线

10kV芸林线

10kV芸林线

10kV凤坡线

10kV雪峰线

10kV苍南线

计划停电起止日期

12月15日
12月12日
12月15日
12月15日
12月16日
12月14日
12月13日
12月16日
12月15日
12月14日
12月16日
12月12日
12月14日
12月13日
12月16日
12月15日
12月13日
12月18日
12月18日
12月12日
12月14日
12月16日
12月12日
12月12日
12月14日
12月14日
12月13日
12月13日
12月12日
12月14日
12月16日
12月16日
12月16日
12月13日

作业起止时间

开工

8:00
7:40
7:45
13:30
8:00
7:30
7:50
7:50
8:10
8:10
8:00
7:50
8:00
8:00
8:15
8:15
8:00
7:30
13:30
8:00
7:30
7:30
8:00
8:00
8:00
8:00
8:15
8:30
7:30
7:45
7:30
8:30
8:30
8:10

完工

17:30
17:00
13:00
19:00
14:00
19:30
17:20
17:20
18:00
18:00
20:00
17:40
17:50
17:30
17:45
18:00
17:30
13:30
18:30
17:30
19:30
17:00
17:30
17:30
16:00
16:00
17:45
17:30
17:20
17:35
17:20
15:30
18:00
17:40

停电范围（区域）

檀林村部分

金淘玉光胶线厂、玉园村部变、玉园村4#变
东溪村8#变

金淘村千金庙变

莲峰村、杏山村

新蓝村，蓝园中学

镇区22#变、镇区36#变
蓉中村，莱克石化

炉星村

新明村

厚洋村、潭边村、炉中村

营前村部分

联丰村部分

前埔村部分

菊江村部分

水头镇康店村康龙农场附近

集新村

西林村

雪峰开发区

南安市晶丰环保器材有限公司附近

泉州万远贸易有限公司公司附近

牛肚2#变
温山村附近

温山村附近

双溪村附近

双溪村附近

福溪社区部分

美林街道部分

霞溪村碧林3#变
民山村邦吟变

霞溪村水尾桥2#变
吾峰村、联星村部分

桃源村部分

仑苍镇仑苍村格仔尾附近、仑苍镇仑苍村西街附近、仑苍镇仑苍村古村尾井附近

中共南安市委组织部
关于陈鹏鑫等同志任前公示的公告

本报讯 （记者 庄树鸿 通讯
员 许丽红） 9日，南安市建设系统
在市委党校礼堂举行了学习贯彻党
的二十大精神宣讲报告会。

宣讲会邀请了学习贯彻党的二
十大精神南安市委宣讲团成员、南
安市委党校教务室副主任洪松森作
宣讲报告。会上，洪松森围绕“学习
领会党的二十大精神”这个主题，从
党的二十大召开的重大意义与大会
主题、过去五年工作和新时代十年

伟大变革的重大意义、新时代中国
特色社会主义思想的世界观和方法
论、以中国式现代化推进中华民族
伟大复兴的使命任务、以伟大自我
革命引领伟大社会革命的重要要求
5个方面作深入浅出的讲解。

“今天的宣讲会主题鲜明、内容
丰富，既有理论高度、思想深度，又紧
密联系实际，对我们建设系统全面理
解、准确把握党的二十大精神，推动
具体工作实践，具有很强的指导、引

领作用。”与会人员纷纷表示，接下来
要对标党的二十大部署，找准建设领
域贯彻落实的结合点、发力点，切实
用党的二十大精神武装头脑、指导实
践、推动工作，把学习成果转化为推
动建设系统各项工作高质量发展的
具体行动，在新征程上凝聚起团结奋
斗的磅礴力量，为开启全面建设社会
主义现代化国家新征程扛起责任、贡
献力量，为实现南安高质量发展作出
更大的贡献。

♦近日，乐峰镇完善农村实用人
才库建设，围绕农业和农村经济发展
需要，以发展家庭农场、特色养殖、旅
游文化等为重点，加强农村实用人才
队伍建设，鼓励更多农村实用人才脱
颖而出，促进农村经济和社会进一步
快速发展。

（通讯员 徐阿兰 记者 黄俊涛）
♦近日，南安市公安局石井海防

派出所联合多部门深入辖区开展以
“学习宣传贯彻党的二十大精神，推动
全面贯彻实施宪法”为主题的宪法宣
传活动。

（记者 李贵灵 通讯员 徐嘉琦）

本报讯（记者 黄艺彬） 9日，2022年福建
省百场社科专题宣讲报告会（南安专场）在中国
银行南安支行开讲。近 50名中国银行南安支
行党员、泉州市南翼置业发展集团有限责任公
司党员到场听讲。

报告会上，华侨大学教授薛秀军以《新时代
新征程中国共产党的使命任务——党的二十大
精神学习体会》为题，用翔实的数据、鲜活的事
例和生动的语言，聚焦新时代党和国家事业实
现的一系列突破性进展、取得的一系列标志性
成果，围绕“中国共产党是马克思主义使命型政
党的典型代表”“中国共产党在新时代新征程的
中心任务”“以自我革命引领社会革命确保完成
使命任务”三方面，为大家作了一场全面深刻、
精彩生动的宣讲报告。

听完宣讲后，大家纷纷表示，将进一步理解
党的二十大精神内涵要义，在今后的工作生活
中做到学用结合，不断自我完善、自我提高，提
升履职能力，练就过硬本领，把学习二十大精神
转化为履职尽责的实践动力。

本报讯（记者 赖香珠 李想 通讯
员 刘智雨 文/图）“来，孩子们跟着阿
姨走，可以过马路了！”“这位家长请您把
车开走，已经阻碍交通了”……近日，在
南安市第十五小学放学高峰时段，只见
身穿警服的民警、红马甲的志愿者、反光
背心的家长，正在校门口为学生安全通
行忙碌着。

11月23日，霞美镇“警校家”联盟
正式启动。时间过去半月，“警校家”
联盟护学模式成效如何？近日，记者
来到霞美辖区学校进行走访。

林宝宁是一位学生家长。“我儿子
正在上三年级，看到学校要启动‘警校
家’联盟，需要志愿者，我就报名加入
了。”林宝宁告诉记者，“虽然家里离学
校只有5分钟，但学校附近车辆太多了，
我还是坚持来回接送，现在有了‘警校
家’联盟，就能放心让儿子回家了。”

“原来放学过马路总要左顾右盼，
看到没车后才敢通过，现在有了热心
叔叔阿姨的护送，过马路觉得很安
心！”六年（1）班学生李一晨笑着说。

记者发现，除了帮忙疏导校门口
的车流、人流的警察和家长，人群中还
有“红马甲”的身影。“我是温山村村
民，也是霞美镇志愿者协会的成员，对
学校附近的情况很了解。”自“警校家”

联盟启动后，志愿者陈柳茵几乎每天
放学时段都到这里“打卡”。“刚来的时
候，学校门口接送车辆停放无序，有些
学生不懂得走斑马线，经过一段时间
的引导，交通秩序好了很多，过往车辆
看到我们带着孩子过马路，也会主动
停下来，让孩子先过，孩子们也会自觉
走斑马线，不再乱跑了。”

记者了解到，像陈柳茵一样加入
“警校家”联盟行动的还有协会的30多

名志愿者。“学生的出行安全，需要大
家共同守护，接下来我们将充分发动
志愿者，全力支持‘警校家’联盟工
作。”霞美镇志愿者协会会长王家安表
示，目前每天参加的志愿者有四五十
人次，分布到全镇各中小学校。

“学校共有师生1400多人，一到上
下学人流量就很大，加之附近还有十
字路口，车流量较大，车速也较快，光
靠保安和教师维持交通秩序，力量远
远不够。”南安市第十五小学副校长尤
思教介绍。

“‘警校家’联盟还引起了家长们
的积极响应，目前已有300多名家长报
名加入志愿者，这学期的值班表都排
满了。”尤思教告诉记者，自从有“警校
家”护学岗后，学生的交通安全得到保
障，交通秩序也顺畅多了，老师的压力
也减小了不少。

“‘警校家’联盟是由‘警察+学校+
家长+志愿者’组建而成的交通安全劝
导队伍，共同开启的护学模式，旨在引
导学生有序离校，切实维护校园周边
交通安全。目前已经辐射霞美辖区13
所小学、2所中学、1所职校。”霞美派出
所副所长洪于鑫介绍，接下来，霞美派
出所将多层面、多形式组织开展社会
宣传引导，发挥“小手拉大手”辐射作
用，以小家带大家，共同营造全社会安
全理念入脑入心。

“警校家”牵手 共建平安路

护岗队在南安市第十五小学门口护送学生过马路。

学习贯彻党的二十大精神

南安市建设系统召开宣讲报告会
新闻集装箱

福建省百场社科专题报告会（南安专场）开讲


