

## “警校家”牵手 共建平安路

本报讯(记者 赖香珠 李想 通讯员 刘智雨 文/图)“来,孩子们跟着阿姨走,可以过马路了!”“这位家长请您把车开走,已经阻碍交通了”……近日,在南安市第十五小学放学高峰时段,只见身穿警服的民警、红马甲的志愿者、反光背心的家长,正在校门口为学生安全通行忙碌着。

11月23日,霞美镇“警校家”联盟正式启动。时间过去半月,“警校家”联盟护学模式成效如何?近日,记者来到霞美辖区学校进行走访。

林宝宁是一位学生家长。“我儿子正在上三年级,看到学校要启动‘警校家’联盟,需要志愿者,我就报名加入了。”林宝宁告诉记者,“虽然家里离学校只有5分钟,但学校附近车辆太多了,我还是坚持来回接送,现在有了‘警校家’联盟,就能放心让儿子回家了。”

“原来放学过马路总要左顾右盼,看到没车后才敢通过,现在有了热心叔叔阿姨的护送,过马路觉得很开心!”六年(1)班学生李一晨笑着说。

记者发现,除了帮忙疏导校门口的车流、人流的警察和家长,人群中还有“红马甲”的身影。“我是温山村村民,也是霞美镇志愿者协会的成员,对学校附近的情况很了解。”自“警校家”



护岗队在南安市第十五小学门口护送学生过马路。

联盟启动后,志愿者陈柳茵几乎每天放学时段都到这儿“打卡”,“刚来的时候,学校门口接送车辆停放无序,有些学生不懂得走斑马线,经过一段时间的引导,交通秩序好了很多,过往车辆看到我们带着孩子过马路,也会主动停下来,让孩子先过,孩子们也会自觉走斑马线,不再乱跑了。”

记者了解到,像陈柳茵一样加入“警校家”联盟行动的还有协会的30多

名志愿者。“学生的出行安全,需要大家共同守护,接下来我们将充分发动志愿者,全力支持‘警校家’联盟工作。”霞美镇志愿者协会会长王家安表示,目前每天参加的志愿者有四五十人次,分布到全镇各中小学校。



“学校共有师生1400多人,一到上下学人流量就很大,加之附近还有十字路口,车流量较大,车速也较快,光靠保安和教师维持交通秩序,力量远远不够。”南安市第十五小学副校长尤思教介绍。

“‘警校家’联盟还引起了家长们的积极响应,目前已有多名家长报名加入志愿者,这学期的值班表都排满了。”尤思教告诉记者,自从有“警校家”护学岗后,学生的交通安全得到保障,交通秩序也顺畅多了,老师的压力也减小了不少。

“‘警校家’联盟是由‘警察+学校+家长+志愿者’组建而成的交通安全劝导队伍,共同开启的护学模式,旨在引导学生有序离校,切实维护校园周边交通安全。目前已经辐射霞美辖区13所小学,2所中学,1所职校。”霞美派出所副所长洪于鑫介绍,接下来,霞美派出所将多层次、多形式组织开展社会宣传引导,发挥“小手拉大手”辐射作用,以小家带大家,共同营造全社会安全理念入脑入心。

### 中共南安市委组织部 关于陈鹏鑫等同志任前公示的公告

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》等有关规定,现将拟进一步使用的陈鹏鑫同志拟提任正科级领导职务的柯奕坤同志予以任前公示。公示时间从2022年12月12日开始,公示期为5个工作日。在此期间内,欢迎群众以来电、来信、来访的形式向南安市委组织部反映情况,发表看法和意见。

#### 公示对象:

**一、拟进一步使用的人员**  
陈鹏鑫,男,汉族,1975年2月生,在职大学学历,中共党员,现任南安市省新镇党委副书记、镇政府镇长。

**二、拟提任正科级领导职务的人员**  
柯奕坤,男,汉族,1984年6月生,在职大学学历,中共党员,现任南安市柳城街道党工委副书记、政法委员、三级主任科员。

公示电话:0595-12380  
来访来电时间:正常工作时间  
接待科室:中共南安市委组织部干部监督室  
来信投寄:中共南安市委组织部干部监督室(邮政编码:362300)

中共南安市委组织部

2022年12月9日

### 福建省百场社科专题报告会(南安专场)开讲

本报讯(记者 黄艺彬)9日,2022年福建省百场社科专题宣讲报告会(南安专场)在中国银行南安支行开讲。近50名中国银行南安支行党员、泉州市南翼置业发展集团有限责任公司党员到场听讲。

报告会上,华侨大学教授薛秀军以《新时代新征程中国共产党的使命任务——党的二十大精神学习体会》为题,用翔实的数据、鲜活的事例和生动的语言,聚焦新时代党和国家事业实现的一系列突破性进展、取得的一系列标志性成果,围绕“中国共产党是马克思主义使命型政党的典型代表”“中国共产党在新时代新征程的中心任务”“以自我革命引领社会革命确保完成使命任务”三方面,为大家作了一场全面深刻、精彩生动的宣讲报告。

听完宣讲后,大家纷纷表示,将进一步理解党的二十大精神内涵要义,在今后的工作生活中做到学用结合,不断自我完善、自我提高,提升履职能力,练就过硬本领,把学习二十大精神转化为履职尽责的实践动力。

## 学习贯彻党的二十大精神 南安市建设系统召开宣讲报告会

本报讯(记者 庄树鸿 通讯员 许丽红)9日,南安市建设系统在市委党校礼堂举行了学习贯彻党的二十大精神宣讲报告会。

宣讲会邀请了学习贯彻党的二十大精神南安市委宣讲团成员、南安市委党校教务室副主任洪松森作宣讲报告。会上,洪松森围绕“学习领会党的二十大精神”这个主题,从党的二十大召开的重大意义与大会主题、过去五年工作和新时代十年

伟大变革的重大意义、新时代中国特色社会主义思想的世界观和方法论、以中国式现代化推进中华民族伟大复兴的使命任务、以伟大自我革命引领伟大社会革命的重要要求5个方面作深入浅出的讲解。

“今天的宣讲会主题鲜明、内容丰富,既有理论高度、思想深度,又紧密联系实际,对我们建设系统全面理解、准确把握党的二十大精神,推动具体工作实践,具有很强的指导、引

领作用。”与会人员纷纷表示,接下来要对标党的二十大部署,找准建设领域贯彻落实的结合点、发力点,切实用党的二十大精神武装头脑、指导实践、推动工作,把学习成果转化为推动建设系统各项工作高质量发展的具体行动,在新征程上凝聚起团结奋斗的磅礴力量,为开启全面建设社会主义现代化国家新征程扛起责任、贡献力量,为实现南安高质量发展作出更大的贡献。

### 国网南安市供电公司2022年12月12日-2022年12月18日(51周)设备停电检修计划表

供电所	设备名称(馈线名称+支线名称)	计划停电起止日期	作业起止时间		停电范围(区域)
			开工	完工	
省新所	10kV内茂线	12月15日	8:00	17:30	樟林村部分
金淘所	10kV玉园线	12月12日	7:40	17:00	金淘玉光胶线厂、玉园村部变、玉园村4#变
金淘所	10kV上都线	12月15日	7:45	13:00	东溪村8#变
金淘所	10kV邮电线	12月15日	13:30	19:00	金淘村千金庙变
金淘所	10kV南丰线	12月16日	8:00	14:00	莲峰村、杏山村
梅山所	10kV尾溪线	12月14日	7:30	19:30	新蓝村,蓝园中学
梅山所	10kV洋塘线	12月13日	7:50	17:20	镇区22#变、镇区36#变
梅山所	10kV蓉中线	12月16日	7:50	17:20	蓉中村,莱克石化
罗东所	10kV华溪线	12月15日	8:10	18:00	炉星村
罗东所	10kV向阳线	12月14日	8:10	18:00	新明村
罗东所	10kV炉中线、10kV向阳线	12月16日	8:00	20:00	厚洋村、潭边村、炉中村
石井所	10kV营前线	12月12日	7:50	17:40	营前村部分
石井所	10kV华南线 10kV埭头线	12月14日	8:00	17:50	联丰村部分
石井所	10kV莱特线	12月13日	8:00	17:30	前埔村部分
石井所	10kV哈德森线	12月16日	8:15	17:45	菊江村部分
水头所	10kV东泉线	12月15日	8:15	18:00	水头镇康店村康龙农场附近
洪濑所	10kV东溪线	12月13日	8:00	17:30	集新村
洪濑所	10kV西林线	12月18日	7:30	13:30	西林村
洪濑所	10kV康美联络线	12月18日	13:30	18:30	雪峰开发区
康美所	10kV体育I线	12月12日	8:00	17:30	南安市晶丰环保器材有限公司附近
康美所	10kV草埔线、10kV董内线	12月14日	7:30	19:30	泉州万远贸易有限公司公司附近
康美所	10kV青山线	12月16日	7:30	17:00	牛肚2#变
霞美所	10kV创造线	12月12日	8:00	17:30	温山村附近
霞美所	10kV创造线	12月12日	8:00	17:30	温山村附近
霞美所	10kV溪丰线	12月14日	8:00	16:00	双溪村附近
霞美所	10kV溪丰线	12月14日	8:00	16:00	双溪村附近
城区供服(美林)	10kV龙凤线	12月13日	8:15	17:45	福溪社区部分
城区供服(美林)	10kV邱洋线	12月13日	8:30	17:30	美林街道部分
英都所	10kV芸林线	12月12日	7:30	17:20	霞溪村碧林3#变
英都所	10kV芸林线	12月14日	7:45	17:35	民山村邦吟变
英都所	10kV芸林线	12月16日	7:30	17:20	霞溪村水尾桥2#变
诗山所	10kV凤坡线	12月16日	8:30	15:30	吾峰村、联星村部分
东田所	10kV雪峰线	12月16日	8:30	18:00	桃源村部分
仑苍所	10kV苍南线	12月13日	8:10	17:40	仑苍镇仑苍村格仔尾附近、仑苍镇仑苍村西街附近、仑苍镇仑苍村古村尾井附近

友情提示:根据泉州公司工作安排,从2017年12月1日起,我司所有低压客户抄表日统一变更为每月1日,低压居民客户缴费期为每月11日-25日,其他低压客户缴费期为每月11日-15日,欢迎您拨打“0595-26500000”咨询。